

# Faktúra

<b>Dodávateľ:</b> <b>Peter Baltazarovič - P.B.DATA CENTRUM</b> <b>Mariánské námestie 15</b> <b>06503 Podolíneec</b> <b>Slovensko</b> Tel.: 052-4391512 Fax: Mobil: E-mail p.b.datacentrum@mail.t-com.sk IČO: 43257488 IČDPH: SK1045402996 DIČ: 1045402996	<b>Faktúra číslo:</b> <b>FA 12034</b> <b>Objednávka:</b> Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: FA 12034 Špecifický symbol: IČO odberateľa: IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa:				
Účet	<table border="1"><tr><td><b>SLSP</b></td><td><b>0530909828</b></td><td><b>0900</b></td></tr></table>	<b>SLSP</b>	<b>0530909828</b>	<b>0900</b>	<b>Odberateľ :</b> <b>Mesto Podolíneec</b> <b>Nám.Mariánske</b> <b>06503 Podolíneec</b>
<b>SLSP</b>	<b>0530909828</b>	<b>0900</b>			
<b>Spôsob dopravy:</b>		<b>Spôsob platby:</b> <b>prevodom</b> <b>Dátum vystavenia:</b> 28.08.2012 <b>Dátum splatnosti:</b> <b>04.09.2012</b> <b>Dátum vzniku daňovej povinnosti:</b> 28.08.2012			
<b>Konečný príjemca:</b> Mesto Podolíneec  Nám.Mariánske 06503 Podolíneec					

Číslo živnostenského registra 710-9477  
zapísané v živnostenskom registri obvodného úradu Stará Ľubovňa

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
baliaci papier		4,00		0,29	20	1,17	1,40
vrecia do koša 100 L bal.		1,00		2,29	20	2,29	2,75
utierky Z-Z balenie		1,00		13,67	20	13,67	16,40
toner HP Q 6000A renov.		1,00		35,79	20	35,79	42,95
lepiaca páska malá 19x33		2,00	ks	0,33	20	0,67	0,80
etikety biele		1,00		0,69	20	0,69	0,83
popisovač permanent		1,00	ks	0,29	20	0,29	0,35
switch 5 port 10/100		1,00	ks	8,33	20	8,33	9,99
kábel UTP 3m		2,00		3,00	20	6,00	7,20
adaptér MWS895GS		1,00	ks	8,21	20	8,21	9,85
toaletný pap. Tento Maxi balenie		1,00		12,24	20	12,24	14,69
hubka na umývanie bal.		2,00		0,58	20	1,17	1,40
vrecia do koša 120 L bal.		3,00		2,42	20	7,25	8,70
toner HP Q 60001 A renov.		1,00		35,79	20	35,79	42,95
handra mikrovlná		2,00		0,96	20	1,92	2,30
utierka švédská		2,00		0,71	20	1,42	1,70
sada 3. handričiek		2,00		1,75	20	3,50	4,20
utierky Spontex		1,00		1,83	20	1,83	2,20
handra tkaná		2,00		0,92	20	1,83	2,20
izolačná páska farebná		1,00	ks	0,33	20	0,33	0,40
USB kábel A-B 1,8m		1,00		2,63	20	2,62	3,15

*kaucia platby 139,20 €  
čistá 114,39 €*

Zľava: 0,00 %  
Zľava s DPH: 0,00 SKK  
Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 SKK

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	147,01	29,40	176,41
<b>Celkom:</b>	<b>147,01</b>	<b>29,40</b>	<b>176,41</b>

**Celkom k úhrade 176,41 €**

**Uhradené zálohou: 0,00 €**

**Uhradiť: 176,41 €**

Tovar bol prevzatý kompletný a nepoškodený.  
Faktúra slúži aj ako záručný list.  
Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry.  
**Registrácia**